СПИСОК

участников заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва **27 октября 2020 года - вторник**

12.30

Зал заседаний Государственного Собрания Республики Марий Эл

Члены Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл

1. Смирнов Председатель

Анатолий Васильевич Государственного Собрания

Республики Марий Эл

2. Мухин Первый заместитель Председателя

Владимир Иванович Государственного Собрания

Республики Марий Эл, руководитель

фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3. Козлова Заместитель Председателя

Наталья Николаевна Государственного Собрания

Республики Марий Эл

4. Кузьмин Заместитель Председателя

Евгений Петрович Государственного Собрания

Республики Марий Эл, председатель Комитета Государственного Собрания

Республики Марий Эл

по здравоохранению, культуре и спорту

5. Павлов председатель Комитета

Александр Варсонофьевич Государственного Собрания Республики

Марий Эл по законодательству

6. Карташов председатель Комитета

Александр Анатольевич Государственного Собрания

Республики Марий Эл по социальному развитию

7. Бондарчук председатель Комитета

Игорь Леонидович Государственного Собрания

Республики Марий Эл по развитию

производственного комплекса

Депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл

8. Моисеев заместитель председателя Комитета

Алексей Иванович Государственного Собрания

Республики Марий Эл по бюджету

9. Мирбадалев

Антон Алексеевич Государственного Собрания

член Комитета

Республики Марий Эл

по законодательству работающий

на профессиональной постоянной основе

Приглашенные

10. Золотарёв заместитель Руководителя

Рудольф Иванович Администрации Главы

Республики Марий Эл,

начальник государственно-правового управления Главы Республики Марий Эл

11. Сорокин председатель Ассоциации

Николай Викторович "Совет муниципальных образований

Республики Марий Эл"

Государственные гражданские служащие Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл

12. Смышляев Руководитель Аппарата

Сергей Михайлович

13. Кузынов Руководитель секретариата Председателя

Андрей Евгеньевич Государственного Собрания

Республики Марий Эл

14. Попова заместитель Руководителя Аппарата,

Елена Петровна начальник правового управления

15. Овчинникова заместитель Руководителя Аппарата,

Татьяна Евгеньевна начальник организационного управления

16. Галкина заместитель начальника

Наталия Анатольевна информационного управления

17. Крашенинников ведущий советник сектора

Алексей Владимирович организационной работы

организационного управления

18. Иванова заместитель начальника

Марина Павловна организационного управления

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл